

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

BAWIĄ SIĘ DZIECI I TATUSIOWIE



Mamusię, babcie i dziadkowie również świetnie bawili się na festynie, który zorganizowało Przedszkole Sióstr Na-

zaretanek w Ostrzeszowie. W niedzielne popołudnie, 10 czerwca, kiedy tylko słońce wyjrzało zza chmur, przyklas-

przedszkolny. Każda z grup - od ma-luszków po starszaków, prezentowała

na scenie taniec, śpiew i aktorskie zdolności. Na koniec zaś - co jest tradycją klasztornych festynów - artystycznym

i zabaw, przy tym ochoczo kosztując pysznych smakołyków. Jedną z atrakcji tych rodzinnych igrzysk był piłkarski



torny ogród zapelnili się przedszkolakami. Dzieci przybyły tu z całymi rodzinami, by wspólną zabawą i artystycznymi występami zwyciężyć kończący się rok

programem oczarowali wszystkich rodzice przedszkolaków, prezentując opowieść o wesołej Ludwice, która w poszukiwaniach piernikowego króla wciąż spotykała nowych przyjaciół. Wśród nich były także roztańczone motylki, w role których wcieliły się opiekunki poszczególnych grup.

A potem, kiedy już ucichły oklaski, wszyscy ruszyli do wspólnych gier

mecz tatusiów, który ze względu na prezentowane przez zawodników umiejętności można uznać za preludeum do mistrzostw świata.

Impreza rzeczywiście przygotowana została po mistrzostwie, dając wiele radości zarówno najmłodszym, jak też starszym uczestnikom.

K.J.

DORUCHOWIANIE ŚWIĘTOWALI DZIEŃ DZIECKA

W niedzielę, 10 czerwca, mieszkańcy Doruchowa i okolicznych miejscowości zebrał się na stadionie, by świętować Dzień Dziecka. Były dmuchańce, tańce, gry i konkursy, wszystko to przy asyście animatorów i uśmiechniętej Myszkę Miki. Dorosli również nie narzekali - pyszny bufet, napoje, a dla amatorów widowisk sportowych - turniej piłkarski.

Idealna pogoda zachęciła doruchowian do zabawy na świeżym powietrzu. Część z nich, zwłaszcza panowie, kibicowała piłkarzom LKS Doruchów, którzy w tym samym czasie rozgrywali ważny mecz a-klasy.

Organizatorzy przygotowali dla najmłodszych wiele gier i zabaw. Można było sprawdzić się w przechodzeniu pod belką, obniżaną przy każdym okrzyku, wykonać układ taneczny czy

też pokonać tor przeszkód. Dodatkową atrakcją stanowiły dwa dmuchańce zamki, zwierzęta z balonów wykonywane przez animatorki oraz



malowanie twarzy. Przy okazji dziecięcego święta odbyły się również zawody piłkarskie dla dzieci z klas 4-6 i 7-8 oraz powiatowe zawody piłkarskie drużyn OSP.

Wspólne świętowanie trwało do późnego popołudnia. Wszyscy mogli także skosztować domowych wypieków, przysmaków z grilla i dobrej kawy (lub innych trunków).

KP

Wyniki turniejów piłkarskich (najlepsze drużyny w poszczególnych klasach)

Turniej drużyn podwórkowych klas IV-VI
I miejsce - FC Falusie

II miejsce - 123
III miejsce - Kolorowy Doruchów

Turniej drużyn podwórkowych klas VII-VIII
I miejsce - LZS Wygoda Plugawska
II miejsce - Przegrani Doruchów

Turniej powiatowy drużyn pożarniczych
I miejsce - OSP Doruchów
II miejsce - OSP Doruchów
III miejsce - OSP Morawin

Z N A J D Ź ALICJA BINEK WYGRAŁA KLOCKI LEGO!



Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych czerwcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 22, 23, 24, 25). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów czerwcowych czekamy - do 11 lipca.

Nagroda - klocki Lego!
Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Spośród wszystkich prawidłowych rozwiązań z majowych numerów, które do nas przysłaście, wylosowaliśmy jedno - jego nadawca - Alicja Binek z Bobrownik, otrzymuje zestaw klocków LEGO. Gratulujemy i zapraszamy Alicję osobiście (oczywiście z opiekunem) do redakcji po odbiór nagrody.

Przypominamy, że aby wziąć udział w kolejnym losowaniu, należy zebrać, zamieszczać na str. 14., obrazki z numerów czerwcowych (22, 23, 24, 25), zaznaczyć na nich różnice i w kopercie dostarczyć do redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego” do 11 lipca.

Zapraszamy do udziału w zabawie!

